★ 第4部 セミナー
全国賃貸管理ビジネス協会 15:30～16:30
四国支部 会員各位

原状回復工事を会社の売上の柱の一つとして成長させる。
昨期 退去リフォーム売上4億７千万を達成した、当社の取り組みを説明致します。

講師　︓ 株式会社ブルーボックス　 統括部長　石丸 淳也

講師プロフィール：

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
さて、第3回目となります「売上倍増セミナー」を下記の内容にて開催致します。
今回も、会場での開催となります。ご参加くださいますようお願い申し上げます。

★　日 　時 ２０２３年８月８日(火) 受付は、　13時～
開催 １３時３０分～１６時３０分

★　場 　所 ＪＲホテルクレメント徳島 ４階 （ クレメントホール ）
徳島市寺島本町西1丁目61番地 (TEL088-656-3111)

会員名（社名）

★　申込締切 ７月２５日(火)
参加者名 参加者名

★ 第１部
13:35～14:00 参加者名 参加者名

連絡先 Tel

★ 第２部
14:00～15:00 担当者名

<ご出席者確認の上事務局から受付連絡（FAX又は、mail）を致します>

<有志によるゴルフコンペのご案内>
8月9日(水) Ｊクラシックゴルフクラブ　8時32分スタート予定・個人精算となります。
参加ご希望の方は、下記にお名前をご記入ください。

★ 第3部
15:00～15:30
（休憩含む）

テーマ　：「原状回復工事」
2023年7月4日

好評セミナー 全管協 四国支部
支部長 永井 俊昭

第3回 全管協四国支部主催　　　　 「売上倍増セミナー」

有限会社春日河 代表取締役 奥村 和樹

TEL 089-900-0339　FAX 089-917-7270　E-mail : shikokushibu@pbn.jp

全国賃貸管理ビジネス協会 四国支部 事務局

【 お問合せ・送付先 】　〒790-0811　愛媛県松山市本町5丁目5-6（㈱三福管理センター内）たくさんのパートナー企業を選択中です。乞うご期待︕︕

パートナー企業　交流会

建設コンサルタント会社から畑違いの不動産管理業へ30歳で転職。入社
後、物件管理の中の入居者ご相談対応からスタートして、家主様対応、新
規獲得、建物管理、空室リフォーム等に２０年取り組んできました。現在
は、物件管理に関わる部署の責任者として従事しております。

講師への　質疑応答

会員による発表
リフォーム・リノベーションについて
「30年経過した建物再生事業」

全管協本部　新新事業課

ー 記　ー

お申込はＦＡＸ（089-917-7270）又は、　メールでお願いいたします。

「本部報告と収益アップに繋がるお薦め商品の紹介」

敬具

会員名（社名）

参加者名 参加者名

参加者名

連絡先 TeTeT l

担当者名

<ご出席者確認の上事務局から受付連絡（FAFAF X又は、mail）を致します>

<有志によるゴルゴルゴ フコンペのご案内>のご案内>のご
8月9日(水) Ｊクラシックゴルフクラブ　8ブ　8ブ 時32分スタート予定・個人精算となります。
参加ご希望の方は、下記にお名前をご記入ご記入ご ください。

お申込はＦＡＸ（089-917-7270）又は、　メールでお願いいたします。

参加者名

お問い合わせは支部事務局へ